ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND  Lạng Sơn, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022 và các văn bản hướng dẫn

thi hành;

Căn cứ Quyết định số 57/2018/QĐ-UBND ngày 23/10/2018 của UBND tỉnh

về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lạng

Sơn; Quyết định số 29/2020/QĐ-UBND ngày 10/6/2020 của UBND tỉnh về sửa

đổi, bổ sung một số điều của quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Lạng Sơn ban hành kèm theo Quyết định số 57/2018/QĐ-UBND ngày

23/10/2018 của UBND tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 05/TTr-SNV ngày

04/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 08 tập thể, 16 cá nhân

(có danh sách kèm theo), vì đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện đợt thi đua

cao điểm “Đẩy mạnh thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử và

số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính còn hiệu lực trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn”.

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen được chi từ Quỹ thi đua, khen

thưởng tỉnh. Mức thưởng cụ thể như sau:

- Mỗi tập thể được thưởng: 3.600.000đ (Ba triệu sáu trăm nghìn đồng);

- Mỗi cá nhân được thưởng: 1.800.000đ (Một triệu tám trăm nghìn đồng).

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ngành: Nội vụ, Tài

chính, Thông tin và Truyền thông, Kho bạc Nhà nước Lạng Sơn; các tập thể, cá nhân

có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận: CHỦ TỊCH

Hồ Tiến Thiệu

- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban VHXH HĐND tỉnh;

- Sở Nội vụ (04 bản);

- PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, NC(PVD).

2

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh
(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND

ngày     /01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. TẬP THỂ: 08

1. Sở Nội vụ;

2. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Hữu Lũng;

3. Phòng Hành chính tư pháp và Bổ trợ tư pháp, Sở Tư pháp;

4. Phòng Tư pháp huyện Văn Lãng;

5. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Bắc Sơn;

6. Phòng Lao động, Thương binh, Xã hội - Dân tộc huyện Tràng Định;

7. Ủy ban nhân dân phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn;

8. Ủy ban nhân dân xã Thiện Hòa, huyện Bình Gia.

II. CÁ NHÂN: 16

1. Bà Phạm Ngọc Thủy, Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân huyện Hữu Lũng;

2. Bà Vi Thị Tâm, chuyên viên Phòng Hành chính tư pháp và Bổ trợ tư

pháp, Sở Tư pháp;

3. Ông Lê Tuấn Hải, chuyên viên Phòng Quản lý đầu tư ngoài ngân sách, Sở

Kế hoạch và Đầu tư;

4. Ông Trần Thanh An, viên chức Phòng Tổ chức - Hành chính - Kế toán,

Trung tâm Giám định y khoa tỉnh Lạng Sơn;

5. Ông Nguyễn Hải Tuấn, chuyên viên Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo;

6. Ông Vi Anh Thiết, chuyên viên Phòng Chuyển đổi số, Sở Thông tin và

Truyền thông;

7. Bà Nông Thị Thanh Thảo, chuyên viên Phòng Quản lý thương mại, Sở

Công Thương;

8. Bà Nguyễn Như Lê, chuyên viên Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy

ban nhân dân thành phố Lạng Sơn;

9. Bà Hoàng Thị Mỹ Lệ, công chức Văn phòng - Thống kê, Ủy ban nhân

dân xã Hòa Bình, huyện Chi Lăng;

10. Bà Nguyễn Thị Lệ, công chức Văn phòng - Thống kê, Ủy ban nhân dân

thị trấn Chi Lăng, huyện Chi Lăng;

11. Bà Lôi Thu Hoài, chuyên viên Phòng Tư pháp, huyện Tràng Định;

12. Bà Hoàng Lệ Điềm, công chức Tư pháp - Hộ tịch, Ủy ban nhân dân thị

trấn Bình Gia, huyện Bình Gia;

3

13. Bà Dương Thị Nhi, công chức Tư pháp - Hộ tịch, Ủy ban nhân dân xã

Thái Bình, huyện Đình Lập;

14. Bà Hoàng Thị Hương, công chức Tư pháp - Hộ tịch, Ủy ban nhân dân xã

Yên Khoái, huyện Lộc Bình (biệt phái tại Phòng Tư pháp huyện Lộc Bình);

15. Ông Nguyễn Công Anh, chuyên viên Văn phòng Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan;

16. Ông Tô Tú Thọ, công chức trưng tập thuộc Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân huyện Đình Lập.

(Ấn định danh sách 08 tập thể, 16 cá nhân)./.

		2024-01-05T14:39:00+0700

		2024-01-06T10:11:06+0700

		2024-01-06T10:11:06+0700

		2024-01-06T10:11:06+0700

		2024-01-06T10:11:06+0700

		2024-01-06T10:11:06+0700

		2024-01-06T10:11:06+0700